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[bookmark: _Toc309627928]EELARVESTRATEEGIA  2021-2024


[bookmark: _Toc309627929]Sissejuhatus

Eelarvestrateegia koostatakse arengukavas sätestatud eesmärkide saavutamiseks, et planeerida kavandavate tegevuste finantseerimist. Arengukavas püstitatud eesmärkide elluviimiseks on oluline kaasata ka eelarveväliseid ressursse, eelkõige Euroopa Liidu struktuurfondide vahendeid. Selleks, et tagada erinevate toetusprojektide omaosaluse katmine on oluline optimeerida põhitegevuse kulud ning valla tasakaalustatud areng.
Eelarvestrateegia on aluseks iga-aastasele valla eelarve koostamisele ning annab üldised suunised ja juhised. Eelarvestrateegias toodud tulude ja kulude prognoose  ja proportsioone on vaja täiendavalt analüüsida eelarvete koostamise käigus. Vastavalt kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse peatükk 4, § 20  kohaselt on eelarve strateegia koostatud eelseisva nelja eelarveaasta kohta , kus  aastate põhitegevuse tulemite summa on null või positiivne ning netovõlakoormus ei ületa netovõlakoormuse ülemmäära.
Eelarvestrateegia koostamisel on kasutatud Euroopa Komisjoni Eesti Esinduse, Rahandusministeeriumi, Statistikaameti, SEB ja SWED Pankade majandusanalüütikute, prognoose ja andmeid.

1. [bookmark: _Toc309627930]Ülevaade majanduskeskkonnast ja riigi eelarvepoliitikast

Makromajanduskeskkond koos riigi eelarvepoliitikaga mõjutavad kohaliku omavalitsuse eelarvepoliitikat, ning eelarvestrateegiat koostades on neist lähtutud. 

1.1 [bookmark: _Toc309627931]Ülevaade majanduskeskkonnast ja riigi eelarvepoliitikast

Koroonaviiruse pandeemia annab üleilmsele ja ELi riikide majandusele ränga hoobi, millel on ülimalt tõsised sotsiaal ja majanduslikud tagajärjed. Sõltumata sellest, et Euroopa Liidu kui ka liikmesriikide tasandil on kiiresti võetud kasutusele ulatuslikke meetmeid majanduse turgutamiseks elab majandus sel aastal läbi enneolematu languse. Euroopa komisjoni  2020.a. kevadprognoosi  kohaselt langeb euroala majandus rekordilise 7,75% võrra ja kasvab 2021.a. 6,25%.
Pandeemia on levinud kõikidesse liikmesriikidesse, kuid majanduslanguse prognoosid on erinevad (4,25% st Poolas 9,75ni Kreekas). Eestile prognoositi sel aastal 6,9%list majanduslangust.
Majandusanalüütikud prognoosivad majanduse taastumise hoogustust 2020.a. II pooles.
Rahandusministeeriumi suvine majandusprognoos tõdeb, et viiruse mõju Eestis ja Põhja- Euroopas jääb Euroopa Liidu keskmisest väiksemaks ning jaotub tegevusalade lõikes ebaühtlaselt. 
Kriisi tõttu majandusraskustesse sattunud ettevõtted on sunnitud töötajaid koondama ning vähendama palkasid. Enim kannatanud sektor on turism ja sellega seotud valdkonnad. Palgakasvu prognoositakse alates 2022.a., kuid töötus kasvab ka 2021.a ja jääb kõrgemaks kui enne kriisi veel pikaks ajaks.
Tarbijahinnaindeks on tänavu seoses naftahindade madalseisuga ning üldise teenusehindade odavnemisega languses. Tarbijahindade kasvu prognoositakse järkjärguliselt 2021. aastast. 
Olulisemad majandusnäitajad
	
	tegelik
	tegelik
	tegelik
	prognoos
	prognoos
	prognoos
	prognoos
	prognoos

	 
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	SKP reaalkasv (%)
	4,9
	3,9
	5,0
	-5,5
	4,5
	3,5
	3,0
	2,3

	Tarbijahinnaindeks (%)
	3,4
	3,4
	2,3
	-0,2
	1,4
	2,2
	2,1
	1,19

	Hõive kasv (%)
	2,2
	0,9
	1,0
	-2,9
	-0,3
	0,8
	0,8
	0,7

	Tööpuudus (%)
	5,8
	5,4
	4,4
	7,5
	8,0
	7,3
	6,6
	5,9

	Keskmine kuupalk (€)
	1 221
	1 314
	1 407
	1 422
	1 428
	1 493
	1 565
	1 626

	Keskmise palga reaalkasv %
	6,5
	7,6
	5,1
	1,3
	-0,9
	2,3
	2,6
	2,0


Allikas: Rahandusministeerium


1.2 [bookmark: _Toc309627933]Ülevaade Rakvere valla majanduskeskkonnast ja arengusuundadest

Endise Sõmeru valla ja endise Rakvere valla ühinemisel moodustunud Rakvere vald asub Lääne-Viru maakonnas ja kaardub rõngasvallana ümber Rakvere linna. Tulenevalt valla territooriumist ning kogukondade paiknemisest on vald tinglikult jaotatud 8 kandiks ehk kogukondlikuks piirkonnaks.
Statistikaameti andmetel elas ühinenud vallas 01.01.2017.a. 5 523 inimest, 01.01.2018.a. 5503 inimest  01.01.2019.a. 5 570 inimest. Käesoleva aasta II kvartalis 5593 inimest.
Rakvere vald on mitmekülgselt arenenud ettevõtlusega piirkond, mida iseloomustab välisinvestorite suur osakaal, soodne logistiline asend ja kvalifitseeritud tööjõud. Põllumajandus, ehitus, metallide töötlemine ja puidutööstus on peamised tegevusalad. Tähtsamad ekspordiartiklid on puit, turvas, metallitooted, lihatooted, ehitusmaterjal ja õmblustooted. Tuntumad ettevõtted on Balti riikide suurim lihatoodete valmistaja AS HKScan Estonia Rakvere Lihakombinaat, kodumaine toidukaubakett AS OG Elektra ja AS OG Elektra Tootmine, puidutöötlemise ettevõte Stora Enso Eesti Näpi saeveski. Aluveres E-Betoonelement Rakvere tehas, Arknal Lisako OÜ. 2013. aasta sügisel valmis Roodeväljal Põllumeeste Ühistu Kevili eestvõttel Eesti võimsaim viljaelevaator, mis mahutab 50 000 tonni teravilja või rapsiseemet. Poorbetoontooteid valmistav Bauroc  AS on alates 2001. aastast piirkonna oluline tööandja. Ferrel AS ja Kopar Baltik AS on spetsialiseerunud metallitöödele. Endise Rakvere EPT järeltulija OÜ Rakvere Põllumajandustehnika põhilisteks tegevusaladeks on turba tootmine ja maaparandus, samuti veoautode tehniline hooldus ja remont, metallitööd, autotransporditeenused. Suuremad põllumajandustootjad vallas on OÜ Kaarli Farm, OÜ Männiku Farm, OÜ Roodevälja Uustalu , Arkna Karjatalu OÜ , Evalo Agro OÜ ning OÜ Vaeküla Suurtalu.
Turismisektoris tegutsevaid ettevõtteid on piirkonnas vähe ja nende panus mõju piirkonna tööhõivele väike. Tuntumad Ojasaare golfiväljak ning Tabani puhketalu.

Alljärgnevas tabelis on toodud viie viimase aasta  keskmiselt kuus brutotulu saajad koos keskmise brutotuluga
	 
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Rakvere valla brutotulu saajad 
	2 247
	2 269
	2 309
	2 298
	2 284

	Rakvere valla brutotulu 
	904
	957
	1 032
	1 094 
	1 167


*Statistikaamet.
Rakvere vallas  2019.a brutotulu saajate arv vähenes 1% ning keskmine brutotulu kuus oli 6,7% suurem, kui eelmine aasta. Aastane arvestuslik brutotulu kasv oli 6,02%
Registreeritud töötuid oli 2017.a. 103 ja 2018.a. 113 inimest. Statistikaameti andmetel  oli Rakvere vallas 2020.a. augustis 176 registreeritud töötut, 38% rohkem kui eelmisel aastal.
Rakvere valla visioon:
Rakvere vald on kasvavat heaolu, tasakaalustatud arengut ja turvalisust pakkuv elupaik, kus ollakse innovaatilised, hoitakse elu- ja looduskeskkonda ning säilitatakse kohalikku identiteeti ja kultuuripärandit.
Rakvere valla arengu kavandamisel ja arengutegevustes lähtutakse oma tegevustes järgnevatest väärtustest:
· Avatus ja pädevus
· Eesmärgikindlus
· Uuenduslikkus
· Koostöö
2. [bookmark: _Toc309627934]Tulude ja kulude prognoos
2.1 Põhitegevuse tulud ja kulud
Põhitegevuse tulude prognoosis on lähtutud järgmistest teguritest:
· kehtivast seadusandlusest, mis mõjutab kohalike omavalitsuste tulubaasi;
· eeldusest, et järgmisel aasta saadakse viiruse levik kontrolli alla;
· taastub tavapärane majanduskeskkond;
· tööjõuturu ja keskmise palga prognoose, Rakvere valla tööhõivet, brutotulu saajaid, üksikisiku tulumaksu senist laekumist. Tulu  üksikisiku tulumaksust on 2021.a. prognoositud samas mahus kui 2020.a. eeldatav laekumine, järgnevatel aastatel tõus kasvab 3,89%lt- 5,5%le; 



 Tulu üksikisiku tulumaksust  aastate lõikes.

2020* on eelarvesse planeeritud summa.
Üksikisiku tulumaksu laekumine kuude lõikes (tuh. eurodes).

· Kaupade ja teenuste osas on arvestatud planeeritavaid hinnatõuse, põhikooli õpilaskohtade osas on lähtutud kehtivast 92 € õpilase kohta kuus. Hooldekodu kohatasu 2020.a. on 760 € edaspidi on planeeritud tõus 20 € aastas ;
· Toetuste osas on planeeritud PRIA-lt koolipiima ja –puuvilja toetus, riigieelarvest eraldatav tasandusfondi arvestus on samal tasemel enne Covid-19 pandeemiat ning toetusfondi arvestusest on välja võetud pedagoogide ja koolijuhtide palgatoetus.  Mittesihtotstarbelise toetusena on eelarvesse planeeritud Näpi kooli toetus;
· Tulu varadelt (kaevandusõiguste tasu ja vee-erikasutustasu)  on vähendatud kuna Kunda Nordic Tsement lõpetas tsemenditootmise;
Põhitegevuse kulude prognoosis on lähtutud järgmistest teguritest:
· Valla eelarvest makstavate sotsiaaltoetuste maksmist jätkatakse samas mahus, mis 2020 aastal;
· 2021.a.ei ole planeeritud vallaeelarvest makstavate palkade tõusu. Pedagoogide palgad (koolides ja lasteaedades) nii nagu ka riigieraldis on prognoosidest väljas kogu prognoosiperioodi jooksul; 
· 2021.a. majanduskulud vähenevad 20,7% ca 2019 a. tegelike kuludeni. 2020.a. suuremad remondid ei kajastu planeeritavas eelarves ja 2021 majanduskulu (ilma remontideta) on vähendatud 8,5%. Järgnevatel aastatel jäävad majanduskulud samale tasemele.
2.2 [bookmark: _Toc309627935]Investeerimis- ja finantseerimistegevus
Investeerimistegevuses on lähtutud järgmistest teguritest:
· Põhivara müüki planeeritud ei ole;
· Sihtotstarbelisi toetuseid põhivara soetamiseks on planeeritud investeeringutoetus Sõmeru suusamäe ehituseks aastatel 2021-2022 ning RTK vahendusel MATA projektist Sõmeru piirkonna tervise- ja spordiväljaku renoveerimiseks; 
· 2021.a. planeeritakse Uhtna Põhikooli kõrvalhoone (söökla) renoveerimist ning 2022 on planeeritud 2020.a. tegemata jäänud koolihoone I korruse renoveerimine;
· Lasila Põhikooli peahoone  ventilatsioonisüsteemide renoveerimine ning keldrikorruse renoveerimine 2022.a.;
· 2021.a. Kohala küla ning 2024.a. Vaeküla küla vee- ja kanalisatsioonitrasside rekonstrueerimise omaosalus; 
· Teede ja tänavate investeeringud on planeeritud vastavalt teehoiukavale ning eelarve võimalustele;
· Ussimäe, Sõmeru uusarenduste tänavavalgustuse väljaehitamiseks on planeeritud 2021a.a 50 000.- ning külades täiendava valgustuse ehitamine 2021 20 000.- ja 2022-2024 iga aasta 50 000.-;
· Sõmeru staadioni ehituseks on planeeritud 2021.a. 957 361.- ;
· Sõmeru suusamäe renoveerimise omaosalus 2021-2022 40 000.- aastas;
· Tehnikamaja juurdeehitus on planeeritud 2023.a.;
· 2021 a. on planeeritud Kullaaru sotsiaalmaja vee- ja kanalisatsioonisüsteemi ehitus;
· Veltsi LAK juurdeehitus oli planeeritud 2022.a. summas 813 000.-, kuid lükkus 2025.a.;

Finantseerimistegevuse planeerimises on lähtutud järgmistest teguritest:
· 2021. a. on planeeritud 2020 aasta lõpu vaba jääki 175 000.-;
· Järgnevate perioodide tulud on suunatud kuludesse, ei ole planeeritud vaba jäägi suurenemist ega reservide moodustamist; 
· 2021.a. on planeeritud kohustuste suurenemine 420 000.- , mis on riigieelarveline toetus investeeringuteks. Laekub kohustusena 2020.a.;
· 2020.a. on vallal 6 kehtivat laenulepingut;
· Eelarvestrateegias on alates 2020.a. planeeritud kuni 2023 aastani võtta investeeringute teostamiseks laenu;
· Eelarvestrateegia perioodil ei ületa netovõlakoormus 35%.
Prognoositav laenukoormus aastate lõikes aasta lõpu seisuga:
	 
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	2020 laen 520000.-
	520 000
	468 000
	416 000
	364 000
	312 000
	260 000
	208 000

	2021 laen 850 000.-
	 
	850 000
	765 000
	680 000
	595 000
	510 000
	425 000

	2022 laen 500 000.-
	 
	 
	500 000
	450 000
	400 000
	350 000
	300 000

	2023 laen 380 000.-
	 
	 
	 
	380 000
	342 000
	304 000
	266 000

	SEB 2016025454
	20 000
	 
	  
	 
	 
	 
	 

	SEB 2017021670
	218 750
	175 000
	131 250
	87 500
	43 750
	 
	 

	SEB2014027218
	18 161
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	SEB 2017026367
	102 000
	76 500
	51 000
	25 500
	 
	 
	 

	Danske KL-151015RA
	45 534
	20 794
	 
	 
	 
	 
	 

	Danske KL-011216RA
	89 521
	59 924
	30 087
	 
	 
	 
	 

	 
	1 013 966
	1 650 219
	1 893 337
	1 987 000
	1 692 750
	1 424 000
	1 199 000


Netovõlakoormused ning põhitegevuse tulude ja kulude muutus:
	Netovõlakoormus (eurodes)
	1 052 101
	1 129 101
	1 930 101
	2 223 851
	2 347 601
	2 053 351

	Netovõlakoormus (%)
	12,0%
	11,8%
	27,1%
	30,7%
	32,1%
	27,5%

	Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes)
	8 758 657
	7 650 872
	7 119 154
	4 362 899
	4 392 606
	4 662 899

	Netovõlakoormuse individuaalne ülemmäär (%)
	100,0%
	80,0%
	100%
	60,2%
	60,0%
	62,4%

	Vaba netovõlakoormus (eurodes)
	1 052 101
	1 304 101
	2 401 299
	2 139 048
	2 045 005
	2 609 548

	Põhitegevuse tulude muutus
	-
	9%
	-26%
	2%
	1%
	2%

	Põhitegevuse kulude muutus
	-
	22%
	-27%
	2%
	1%
	1%

	Omafinantseerimise võimekuse näitaja
	1,21
	1,08
	1,11
	1,11
	1,11
	1,12


2020 ja 2021.a on lubatud netovõlakoormuse ülemmäära suurendada kas 10-kordne põhitegevuse tulem või 80% põhitegevuse tuludest, kumb on suurem, kuid mitte rohkem kui 100%.




3. [bookmark: _Toc309627936]Eelarvestrateegia aastateks 2021-2024
	Rakvere Vallavalitsus 
	2019  eelarve täitmine 
	2020  eelarve eeldatav täitmine
	2021 eelarve planeeritud
	2022 eelarve planeeritud
	2023 eelarve planeeritud
	2024 eelarve planeeritud

	Põhitegevuse tulud kokku
	8 758 657
	9 563 590
	7 119 154
	7 248 316
	7 321 010
	7 472 010

	     Maksutulud
	4 684 485
	4 616 343
	4 598 000
	4 771 000
	5 025 000
	5 252 000

	          sh tulumaks
	4 524 989
	4 464 343
	4 446 000
	4 619 000
	4 873 000
	5 100 000

	          sh maamaks
	159 496
	152 000
	152 000
	152 000
	152 000
	152 000

	    Tulud kaupade ja teenuste müügist
	516 029
	569 287
	563 500
	563 200
	635 200
	564 200

	    Saadavad toetused tegevuskuludeks
	3 191 618
	3 977 960
	1 707 654
	1 664 116
	1 410 810
	1 405 810

	         sh  tasandusfond 
	730 392
	912 503
	750 000
	750 000
	750 000
	750 000

	         sh  toetusfond
	1 661 337
	2 476 776
	534 300
	534 300
	629 300
	624 300

	         sh muud saadud toetused tegevuskuludeks
	799 889
	588 681
	423 354
	379 816
	31 510
	31 510

	     Muud tegevustulud
	366 525
	400 000
	250 000
	250 000
	250 000
	250 000

	Põhitegevuse kulud kokku
	7 254 806
	8 822 222
	6 397 254
	6 521 166
	6 616 860
	6 694 860

	     Antavad toetused tegevuskuludeks
	319 415
	343 272
	344 950
	348 450
	354 650
	359 650

	     Muud tegevuskulud
	6 935 391
	8 478 950
	6 052 304
	6 172 716
	6 262 210
	6 335 210

	          sh personalikulud
	3 934 878
	4 715 388
	3 057 609
	3 172 754
	3 286 509
	3 347 996

	          sh majandamiskulud
	2 999 617
	3 745 062
	2 971 195
	2 976 462
	2 955 201
	2 966 714

	          sh muud kulud
	896
	18 500
	23 500
	23 500
	20 500
	20 500

	Põhitegevuse tulem
	1 503 851
	741 368
	721 900
	727 150
	704 150
	777 150

	Investeerimistegevus kokku
	-944 179
	-1 708 520
	-1 942 900
	-1 020 900
	-827 900
	-482 900

	    Põhivara müük (+)
	189 256
	0
	0
	0
	0
	0

	    Põhivara soetus (-)
	-1 332 791
	-1 005 520
	-2 002 361
	-1 023 000
	-810 000
	-465 000

	         sh projektide omaosalus
	-1 115 189
	-985 520
	-1 925 000
	-1 003 000
	-810 000
	-465 000

	   Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+)
	226 928
	20 000
	77 361
	20 000
	0
	0

	   Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-)
	-19 561
	-705 000
	0 
	0 
	0 
	0 

	   Finantstulud (+)
	122
	0
	0 
	0 
	 0
	0 

	   Finantskulud (-)
	-8 133
	-18 000
	-17 900
	-17 900
	-17 900
	-17 900

	Eelarve tulem
	559 672
	-967 152
	-1 221 000
	-293 750
	-123 750
	294 250

	Finantseerimistegevus
	-290 291
	252 000
	626 000
	293 750
	123 750
	-294 250

	   Kohustuste võtmine (+)
	0
	520 000
	850 000
	500 000
	380 000
	0

	   Kohustuste tasumine (-)
	-290 291
	-268 000
	-224 000
	-206 250
	-256 250
	-294 250

	Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)
	321 987
	-715 152
	-175 000
	0
	0
	0

	Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+ suurenemine /- vähenemine)
	52 606
	0
	420 000
	0 
	0 
	0 

	Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks
	0
	175 000
	0
	0
	0
	0




2021-2024  investeeringute kava  tegevusalade lõikes
	Nimetus
	2019  eelarve täitmine 
	2020 kinnitatud eelarve  
	2021 eelarve planeeritud
	2022 eelarve planeeritud
	2023 eelarve planeeritud
	2024 eelarve planeeritud

	Valla teed ja tänavad
	414 861
	580 335
	300 000
	400 000
	280 000
	215 000

	sh toetuse arvelt
	0
	100 000
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	414 861
	480 335
	300 000
	400 000
	280 000
	215 000

	Keskusehoone parkla laiendamine
	0
	0
	0
	35 000
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	0
	35 000
	0
	0

	Ussimäe uusarenduse tee (Vaskussi)
	0
	17 000
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	17 000
	0
	0
	0
	0

	Sõmeru aleviku Kooli tn (Puiestee ja Papli tn vahel) rekonstrueerimine koos sademevee trassiga
	0
	0
	0
	60 000
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	 
	 
	 
	60 000
	0
	0

	Näituse tn ja Papiaru tn ristmiku renoveerimine
	165 690
	45 000
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	165 690
	45 000
	0
	0
	0
	0

	Sõmeru kooli parkla
	0
	50 000
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	50 000
	0 
	0 
	0 
	0 

	Arkna-Terminali tee ristmik
	14 400
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	14 400
	 0
	0 
	0 
	0 
	0 

	Teede, tänavate kahekordne pindamine 
	132 425
	328 335
	215 000
	225 000
	180 000
	215 000

	sh muude vahendite arvelt
	132 425
	328 335
	215 000
	225 000
	180 000
	215 000

	Arkna Tööstusala Rehe tee
	0
	100 000
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	100 000
	0 
	0 
	0 
	0 

	Sõmerul Raua ja tiigi tänava ristmiku välja ehitamine. 
	0
	0
	40 000
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	40 000
	0
	0
	0

	Sõmeru alevikus Puiestee tänava rekonstrueerimine I etapp
	0
	0
	0
	0
	45 000
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	 
	 
	 
	0
	45 000
	0

	Ussimäe kergliiklustee pikendamine Tuleviku tn.-i
	70 779
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	70 779
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	Ubja külakeskuse parkla
	0
	0
	0
	30 000
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	0
	30 000
	0
	0

	Sõmeru, Uhtna tn. pikendused uusarendusteks
	31 567
	40 000
	45 000
	50 000
	55 000
	0

	sh muude vahendite arvelt
	31 567
	40 000
	45 000
	50 000
	55 000
	0

	Haljastus
	85 708
	0
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	31 149
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	54 559
	0
	0
	0
	0
	0

	Sõmeru jõuväljak ja koerte mänguväljak
	85 708
	0
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	31 149
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	54 559
	0
	0
	0
	0
	0

	Veevarustus
	5 161
	705 000
	250 000
	0
	0
	200 000

	sh muude vahendite arvelt
	5 161
	705 000
	250 000
	0
	0
	200 000

	Kohala, vee- ja kanalisatsioonitrassid 
	0
	0
	250 000
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	250 000
	0
	0
	0

	Valla uusarenduspiirkondade trassid
	0
	0
	0
	80 000
	80 000
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	0
	80 000
	80 000
	0

	Vaeküla vee- ja kanalisatsioonitrassid
	0
	0
	0
	0
	0
	200 000

	sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	0
	0
	0
	200 000

	 Lasila, Levala, Karitsa veetrassid
	5 161
	705 000
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	5 161
	705 000
	0
	0
	0
	0

	Tänavavalgustus
	0
	57 200
	70 000
	50 000
	50 000
	50 000

	sh muude vahendite arvelt
	0
	57 200
	70 000
	50 000
	50 000
	50 000

	Lepna Ridaküla tänavavalgustus
	0
	35 000
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0 
	35 000
	0 
	0 
	0 
	0 

	Sõmeru Puiestee ja Kooli tn ristmiku valgustus
	0
	7 200
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0 
	7 200
	0 
	0 
	0 
	0 

	Rakvere valla külade tänavavalgustuse renoveerimine 
	0
	0
	20 000
	50 000
	50 000
	50 000

	sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	20 000
	50 000
	50 000
	50 000

	Ussimäe, Sõmeru, Uhtna tn  pikenduste valgustus uusarendustes
	0
	15 000
	50 000
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	15 000
	50 000
	0
	0
	0

	Elamu-, kommunaalmajandus
	37 868
	0
	0
	0
	380 000
	0

	sh muude vahendite arvelt
	37 868
	0
	0
	0
	380 000
	0

	Tõrma kalmistu kabel
	37 868
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	37 868
	0
	0
	0
	0
	0

	Majandusüksuse abiruumid Tehnikamaja juurdeehitusse
	0
	0
	0
	0
	380 000
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	0
	0
	380 000
	0

	Raamatukogud
	87 016
	72 985
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	87 016
	72 985
	0
	0
	0
	0

	Lepna  Raamatukogu
	87 016
	72 985
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	87 016
	72 985
	0 
	0 
	0 
	0 

	Sporditegevus
	41 924
	95 000
	1 017 361
	60 000
	100 000
	0

	sh toetuse arvelt
	20 000
	20 000
	77 361
	20 000
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	21 924
	75 000
	940 000
	40 000
	100 000
	0

	Rakvere valla suusarajad
	41 924
	95 000
	60 000
	60 000
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	20 000
	20 000
	20 000
	20 000
	0 
	0 

	sh muude vahendite arvelt
	21 924
	75 000
	40 000
	40 000
	0 
	0 

	Sõmeru staadioni renoveerimine
	0
	0
	957 361
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	0
	0
	57 361
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	900 000
	0
	0
	0

	[bookmark: _GoBack]Sõmeru pumptrack
	0
	0
	0
	0
	100 000
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	 
	 
	0
	100 000
	0

	Põhikoolid
	238 382
	300 000
	300 000
	513 000
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	238 382
	300 000
	300 000
	513 000
	0
	0

	Lasila Põhikooli investeering
	0
	300 000
	0
	213 000
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	300 000
	0 
	213 000
	0 
	0 

	Uhtna PK renoveerimine
	238 382
	0
	300 000
	300 000
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	238 382
	 
	300 000
	300 000
	0
	0

	Lasteaiad
	73 573
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	73 573
	0
	0
	0
	0
	0

	Veltsi LAK investeering
	73 573
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	73 573
	 
	0
	0
	0
	0

	Sotsiaalasutused
	357 624
	0
	65 000
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	175 779
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	181 845
	0
	65 000
	0
	0
	0

	Kullaaru sotsiaalmaja vesi-ja kanalisatsioon.
	0
	0
	65 000
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	0
	0
	65 000
	0
	0
	0

	Uhtna Hooldekodurenoveerimine
	357 624
	0
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	175 779
	0
	0
	0
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	181 845
	0
	0
	0
	0
	0

	KÕIK KOKKU
	1 342 117
	1 810 520
	2 002 361
	1 023 000
	810 000
	465 000

	sh toetuse arvelt
	226 928
	120 000
	77 361
	20 000
	0
	0

	sh muude vahendite arvelt
	1 115 189
	1 690 520
	1 925 000
	1 003 000
	810 000
	465 000



2018	
jaan.	veebr.	märts	apr	mai	juuni	juuli	aug	sept	okt	nov	dets	310.3	312.98099999999999	351.72500000000002	333.02100000000002	339.55399999999997	366.60899999999998	348.846	334.70499999999998	336.52699999999999	337.14100000000002	353.87299999999999	386.86900000000003	2019	
jaan.	veebr.	märts	apr	mai	juuni	juuli	aug	sept	okt	nov	dets	341.84199999999998	343.15499999999997	416.91899999999998	377.35899999999998	371.83600000000001	388.51499999999999	368.44	365.54899999999998	369.8	370.93099999999998	390.483	420.15899999999999	2020	
jaan.	veebr.	märts	apr	mai	juuni	juuli	aug	sept	okt	nov	dets	368.03100000000001	371.495	422.40899999999999	392.69400000000002	377.75099999999998	391.964	390.47063000000003	314.89999999999998	314.89999999999998	315	315	315	
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